様式第４号（第６条関係）
令和　　年　　月　　日
芦屋市長　宛

地域づくり支援機関
機　関　名
所　在　地
代表者氏名

芦屋市地域づくり支援機関連携確認書

　下記団体について、地域づくり支援機関と連携しながら、交付対象事業を実施していることを下記のとおり証明します。

記
	本支援金
申請団体名

	証明事項

※該当箇所にチェック
	· 上記団体は、広く地域住民に対し、身近な地域における居場所づくり及び生活困窮者の支援を目的として、食事の提供を中心に地域における交流活動等を継続的に実施している又は実施を予定している

· 上記団体は、１年以上継続してこども食堂等を運営する意思及び能力を有している

	具体的な
連携内容

以上